
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №74 «ВИННИ-ПУХ» КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

от«_3_» ($ 2023 № {#2
г.Северодвинск
Архангельской области

О ПРОГРАММЕ НАСТАВНИЧЕСТВА
(ДОРОЖНАЯ КАРТА) ВНЕДРЕНИЯ
ЦЕЛЕВОЙ МОДЕЛИ НАСТАВНИЧЕСТВА

В соответствии с ФЗ РФ «Об образование в Российской Федерации», письмом
Министерства просвещения России и общественного профсоюза образования от 21.12.2021 «
Об учете и использование в работе методических рекомендаций по разработке и внедрению
систем (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательной
организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Мазуровой Л.Е., разработать программу наставничества
(дорожную карту) внедрение целевой модели наставничества в МБДОУ №74 «Винни-Пух».
2.—Подготовить проект программык сентябрьскому педагогическому совету

Заведующий О.К.Колобова

Ознакомлены:бег


